PAGE

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 12.09.2008

№1267
О направлении в детское государственное учреждение Абрамова Александра Александровича
В связи с тем, что несовершеннолетний Абрамов Александр Александрович, 11 июня 2007 года рождения, приобрел статус оставшегося без попечения родителей, так как его мать, Абрамова Надежда Николаевна, зарегистрированная по адресу: Гусь-Хрустальный район, пос. Великодворский, ул. Ленина, д. 8 лишена родительских прав, а сведения об отце в свидетельстве о рождении ребенка отсутствуют, руководствуясь ст. ст. 121 – 123 Семейного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Направить несовершеннолетнего Абрамова Александра Александровича в детское государственное учреждение.
2. Закрепить за несовершеннолетним Абрамовым Александром Александровичем право проживания по адресу: Гусь-Хрустальный район, пос. Великодворский, ул. Ленина, д. 8.
3.  Признать утратившим силу постановление главы района от 12.07.2007 № 651 «О направлении в детское государственное учреждение Абрамова Александра Александровича».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района Р.А.Серегину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

Н.И. Грушко